МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НУЖКЛЮЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 г. № 7 7

Подписан: Людмила
Ефимова
DN: C=RU, OU=директор,
O="МОУ ""
Нужключинская средняя
общеобразовательная
школа"" ", CN=Людмила
Ефимова,
E=nug-kluz@rambler.ru
Основание: я
подтверждаю этот
документ
Местоположение: место
вашего подписания
Дата: 2022-09-13 10:04:25
Foxit Reader Версия:
9.6.0

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование»

На основании постановления Правительства Республики Марий Эл от
«31» июля 2020 года № 306

П р и к а з ы в ю:

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием 100 процентов

обучающихся 1-4-х классов согласно приложению 1.

2. Ежедневно составлять меню на день, а так же меню-требование на

выдачу продуктов питания с указанием выхода блюд и цен.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Веденееву Л.Н.

Директор школы: Л.В. Ефимова

С приказом ознакомлены:

Веденеева Лариса Николаевна  «31» августа 2022г.

Герасимова Сима Вячеславовна «31» августа 2022г.

mailto:E%3Dnug-kluz@rambler.ru